CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. Họ và tên: NGUYỄN HẢI SƠN

2. Giới tính: Nam.

3. Ngày sinh: 20/10/1980

4. Nơi sinh: Hà Nội

5. CMND: 023313869,  Nơi cấp: TP.HCM,  Ngày cấp: 20/10/2015.

6. Quốc tịch: Việt Nam.

7. Dân tôc: Kinh

8. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú hiện nay: 25/3 Bà Lê Chân, P.Tân Định, Q.1, TP.HCM

9. Điện thoại Công ty: N/A                        Di động: 0909450044

10. Địa chỉ email: haison80@hotmail.com

11. Trình độ chuyên môn: Đại học.

12. Quá trình công tác:

Thời gian Đơn vị công tác Chức vụ

08/2003-06/2005
Công ty PricewaterhouseCoopers Việt Nam –

Bộ phận Tư vấn thuế và Luật.

Chuyên viên tư vấn cao

cấp.

08/2005-06/2009 Ngân hàng HSBC Việt Nam

Trưởng phòng quan hệ

khách hàng, Trưởng

phòng quản lý quy

trình tuân thủ, Trưởng

phòng quản lý quy

trình kinh doanh, hành

chính.

09/2009-11/2010 Công ty tài chính HANDICO
Phó Giám Đốc Chi

Nhánh TP.HCM

01/2011-05/2011 Dynasty Investment Giám đốc Tài Chính

06/2011-10/2011 Sovico Group

Giám đốc Tài Chính,

Thành viên UB đầu tư

BĐS miền Nam

11/2011-nay

Công ty PricewaterhouseCoopers Việt Nam –

Bộ phận Tư vấn Quản trị rủi ro & Quản trị

doanh nghiệp (Kiểm soát, kiểm toán nội bộ,

Tuân thủ pháp lý, Phòng chống gian lận)

Giám đốc Tư vấn

13. Chức vụ đang nắm giữ tại tổ chức đăng ký niêm yết

13.1 Chức vụ tại tổ chức niêm yết: KHÔNG

13.2 Chức vụ tại tổ chức khác: KHÔNG

14. Tổng số Cổ phần nắm giữ: KHÔNG

+ Đại diện phần vốn của (tên tổ chức là cổ đông nhà nước/CĐ chiến lược/khác):0

+ Cá nhân sở hữu: 0

15. Các cam kết nắm giữ: KHÔNG

16. Những người liên quan có nắm giữ cổ phiếu của tổ chức niêm yết: KHÔNG

17. Những khoản nợ đối với Công ty: KHÔNG

18. Lợi ích liên quan đối với Công ty: KHÔNG

19. Quyền lợi mâu thuẫn với Công ty: KHÔNG

 Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm

trước công ty và cơ quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật./.

Hà Nội, ngày 16 tháng 06 năm 2016

Xác nhận tổ chức đăng ký niêm yết

Hà Nội, ngày 16 tháng 06 năm 2016

Người khai

NGUYỄN HẢI SƠN

		2016-07-11T16:15:15+0700
	UÔNG THỊ THANH DIỆP